
 

 
 
Odpoledne vyhrávala v parku Věrovanka a o další zábavu se postaraly 
mažoretky a také lidový vypravěč z Pivína. 
 

 
 
Ještě dopoledne v neděli bylo na hřišti sehráno fotbalové utkání žáků proti 
žákům z Biskupic. 
 
 
Vydává Obecní úřad v Klopotovicích v květnu 2005; redakční tým: 
Zdeněk Klobouk a Petr Indrák; byly použity fotografie z archivů 
Tomáše a Petra Indrákových. 
 

8

 
NNeezzáávviissllýý  oobbččaassnnííkk  oo  dděěnníí  vv  nnaaššíí  oobbccii  

MMiimmoořřááddnnéé  vvyyddáánníí  ––  kkvvěětteenn  22000055  
 

 

 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
Položením věnců jsme uctili památku všech obětí obou světových válek. 
 

2 
 

    
 

 
 

    
 
 
 

 
7 



 

 
 
 Budíček s Věrovankou a mažoretkami byl od 10 hodin.    

 

         

 
 
                                                       6 

 

 
 

 
 

     
 

3 

V zasedací místnosti OÚ probíhala výstavka k 60. výročí osvobození 
naší obce. 



 

 
 
 
Tuto publikaci je možno zakoupit na Obecním úřadě.  
Obsahuje svědectví let 1939 – 1945 ve 23 obcích v našem okolí včetně 
Klopotovic. 
 
 

4 

     

     

Po krátkých projevech pana starosty a pana faráře byly posvěceny znak a 
vlajka obce. O vyplnění zbývajícího času před obědem se postaraly 
mažoretky „Panenky“ z Hranic za doprovodu dechové kapely „Věrovanka“. 

Jednalo se o velkou událost v naší obci a proto se obracíme na další 
amatérské fotografy, pokud chcete, můžete nám své fotografie nabídnout. 
Předem děkujeme.   
 

5 


